
JÍZDNÍ ŘÁDY | NÁVOZOVÉ VLAKY

Praha hl.n. – Nymburk hl.n.

ČÍSLO SPOJE Sp 11601
Praha hl.n. 8:31
Praha-Vysočany 8:39
Čelákovice 9:15
Lysá nad Labem 9:25
Nymburk hl.n. 9:40
Poděbrady 9:48
Kolín 10:01

Souprava:  
EJ 451

Jízdné:	
dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

Sobota 20. 9. 2025



Souprava: EJ 451       Jízdné (jednosměrné): dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

JÍZDNÍ ŘÁDY | PARNÍ A HISTORICKÉ VLAKY

Čelákovice – Nymburk hl.n. – Kolín a zpět
Sp 11603 Sp 11605 Sp 11607 ČÍSLO SPOJE Sp 11602 Sp 11604 Sp 11606

11:15 13:15 15:15 Čelákovice 10:57 12:57 14:57
11:25 13:25 15:25 Lysá nad Labem 10:49 12:49 14:49
11:40 13:40 15:40 Nymburk hl.n. 10:35 12:35 14:45
11:48 13:48 15:48 Poděbrady 10:25 12:25 14:25
12:01 14:01 16:01 Kolín 10:11 12:11 14:11

Nymburk hl.n. – Poříčany a zpět

Nymburk hl.n. – Mladá Boleslav hl.n. a zpět

Sp 
11470

Sp 
11472

Sp 
11474

Sp 
11476

ČÍSLO SPOJE Sp 
11471

Sp 
11473

Sp 
11475

Sp 
11477

9:43 11:43 13:43 15:43 Nymburk hl.n. 11:07 13:07 15:07 17:07
9:52 11:52 13:52 15:52 Nymburk město 10:58 12:58 14:58 16:58

10:19 12:19 14:19 16:19 Poříčany 10:34 12:34 14:34 16:34

Sp 
11520

Sp 
11522

ČÍSLO SPOJE Sp 
11521

Sp 
11523

10:30 13:30 Nymburk hl.n. 12:36 15:36
11:15 14:15 Mladá Boleslav hl.n. 11:53 14:53

Souprava:
Sp 11470/1: 354.195 + Be		  Sp 11472/3: 433.001 + Be
Sp 11474/5: 434.2186 + Be		  Sp 11476/7: 464.202 + Be

Jízdné (jednosměrné):	 dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

Souprava:
Sp 11520/1: 464.202 + Bai
Sp 11522/3: 354.195 + Bai

Jízdné (jednosměrné):	 dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

Sobota 20. 9. 2025



JÍZDNÍ ŘÁDY | PARNÍ A HISTORICKÉ VLAKY

Vyhlídkové jízdy motorovými vozy po nymburském trianglu a do Křince
Os 

90791
Os 

90793
Os 

90795
Os 

90797
ČÍSLO SPOJE Os 

90792
Os 

90794
Os 

90796
Os 

90798

10:41 12:25 14:25 16:25 Nymburk hl.n. 12:07 13:29 15:29 17:29
10:50 12:32 14:32 16:32 Nymburk město 12:03 13:25 15:25 17:25
10:57 12:41 14:41 16:41 Veleliby 11:50 13:16 15:16 17:16
11:11 12:55 14:55 16:55 Křinec 11:35 12:59 14:59 16:59

Souprava:
M240.0100 + Balm + BFalm + M262.1011

Jízdné (jednosměrné):	 dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

Sobota 20. 9. 2025



Nymburk hl.n. 

ČÍSLO SPOJE Sp 11608
Kolín 16:11
Poděbrady 16:25
Nymburk hl.n. 16:45
Lysá nad Labem 16:49
Čelákovice 16:59
Praha-Vysočany 17:15
Praha hl.n. 17:27

Souprava:  
EJ 451

Jízdné:	
dle tarifu ČD + místenka 50,- Kč

JÍZDNÍ ŘÁDY | ODVOZOVÉ VLAKY

*Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu z provozních či jiných důvodů u všech výše uvedených jízdních řádů.
*Na výše uvedené spoje neplatí zaměstnanecké jízdné.

Sobota 20. 9. 2025


